

COMMITTENTE



PROPONENTE



OGGETTO

PROGETTO PER AFFIDAMENTO PER LA PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE, RIQUALIFICAZIONE E GESTIONE IN CONCESSIONE DEL CENTRO SPORTIVO FARNESIANA SITO IN VIA DI VITTORIO.

DOCUMENTO 06
STIMA SOMMARIA
DELL'INTERVENTO

KEY PLAN



Progettisti

BBAA

DESCRIZIONE DELLE OPERE							
1	COPERTURA CAMPI DA CALCETTO					€	93.639,00
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	SOSTITUZIONE N.3 LUCERNAI	a corpo	1	€ 780,00	€ 780,00		
-	NUOVI LUCERNAI	cad.	3	€ 2.800,00	€ 8.400,00		
-	RIMOZIONE GUAINA IMPERMEABILIZZANTE	mq	2.000,00	€ 13,00	€ 26.000,00		
-	NUOVA GUAINA IMPERMEABILIZZANTE	mq	2.000,00	€ 27,00	€ 54.000,00		
-	ONERI A CARICO E SICUREZZA	a corpo	1	€ 4.459,00	€ 4.459,00		
2	SPOGLIATOI CAMPI DA CALCETTO					€	58.420,00
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	FPO SPOGLIATOI	a corpo	1	€ 43.900,00	€ 43.900,00		
-	SCAVI/FONDAZIONI/REINTERRI	a corpo	1	€ 9.300,00	€ 9.300,00		
-	ONERI A CARICO (ALLACCI, ECT.)	mq	1,00	€ 2.438,10	€ 2.438,10		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 2.781,90	€ 2.781,90		
3	INSTALLAZIONE IMPIANTO UV PISCINA					€	14.308,75
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	FORNITURA E POSA LAMPADE UV	cad	7	€ 1.342,86	€ 9.400,00		
-	IMPIANTO MECCANICO	a corpo	1,00	€ 2.350,00	€ 2.350,00		
-	IMPIANTO ELETTRICO	a corpo	1,00	€ 925,00	€ 925,00		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 1.633,75	€ 1.633,75		
4	COPERTURA PISCINA					€	59.785,63
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	MANTO DI COPERTURA ZONA BAR	mq	160	€ 44,00	€ 7.040,00		
-	MANTO DI COPERTURA ZONA SPOGLIATOI	mq	220	€ 44,00	€ 9.680,00		
-	MANTO DI COPERTURA ZONA PALESTRA	mq	950	€ 16,50	€ 15.675,00		
-	MANTO DI COPERTURA ZONA TETTO MOBILE	mq	440	€ 16,50	€ 7.260,00		
-	NOLEGGI	a corpo	1	€ 220,00	€ 220,00		
-	LUCERNAI ZONA BAR	a corpo	1	€ 16.700,00	€ 16.700,00		
-	NOLEGGI	a corpo	1	€ 220,00	€ 220,00		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 2.990,63	€ 2.990,63		

DESCRIZIONE DELLE OPERE							
5	RIFACIMENTO BORDO VASCA PISCINA					€	33.254,55
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	DEMOLIZIONE PAVIMENTO E SOTTOFONDO	mq	230	€ 36,00	€ 8.280,00		
-	ESECUZIONE NUOVO SOTTOFONDO IN CLS	mq	230	€ 24,00	€ 5.520,00		
-	ESECUZIONE IMPERMEABILIZZAZIONE	mq	230	€ 29,40	€ 6.762,00		
-	REALIZZAZIONE PAVIMENTAZIONE PISCINA	mq	230	€ 48,30	€ 11.109,00		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 1.583,55	€ 1.583,55		
6	SERRAMENTI PISCINA					€	64.680,00
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	FPO SERRAMENTI	a corpo	1	€ 56.000,00	€ 56.000,00		
-	RIMOZIONE SERRAMENTI ESISTENTI	a corpo	1	€ 5.600,00	€ 5.600,00		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 3.080,00	€ 3.080,00		
7	SALA PESI					€	73.385,25
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	IMPIANTI	a corpo	1	€ 22.500,00	€ 22.500,00		
-	ASSISTENZE MURARIE IMPIANTI	a corpo	1	€ 5.625,00	€ 5.625,00		
-	MANO D'OPERA IMPIANTI	a corpo	1	€ 5.500,00	€ 5.500,00		
-	OPERE EDILI (CONTROSOFFITTI)	a corpo	1	€ 3.500,00	€ 3.500,00		
-	OPERE ELETTRICHE E ILLUMINOTECNICHE	a corpo	1	€ 4.000,00	€ 4.000,00		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 1.856,25	€ 1.856,25		
-	ARREDI	a corpo	1	€ 30.404,00	€ 30.404,00		
8	RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE CAMPI DA CALCETTO					€	86.005,50
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	RASATURA PAVIMENTAZIONE ESISTENTE	a corpo	1	€ 4.000,00	€ 4.000,00		
-	PAVIMENTAZIONE (COMPLESSIVA 3 CAMPI)	mq	1890	€ 30,00	€ 56.700,00		
-	MEMBRANA STABILIZZANTE (3 CAMPI)	mq	1890	€ 9,00	€ 17.010,00		
-	TRACCIATURA CAMPI	n.	3	€ 1.400,00	€ 4.200,00		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 4.095,50	€ 4.095,50		
9	SPOGLIATOI CAMPI DA BEACH VOLLEY E PADDLE					€	82.570,01
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	FPO SPOGLIATOI	a corpo	1	€ 65.000,00	€ 65.000,00		
-	SCAVI/FONDAZIONI/REINTERRI	a corpo	1	€ 11.200,00	€ 11.200,00		
-	ONERI A CARICO (ALLACCI, ECT.)	a corpo	1	€ 2.438,10	€ 2.438,10		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 3.931,91	€ 3.931,91		

DESCRIZIONE DELLE OPERE							
10	CAMPO DA BEACH VOLLEY E CAMPO DA PADDLE					€	73.408,93
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA	mc	420	€ 5,50	€ 2.310,00		
-	CAMPO DA BEACH VOLLEY	a corpo	1	€ 20.520,95	€ 20.520,95		
-	FONDAZIONE IN CLS ARMATO CAMPO PADDLE	a corpo	1	€ 15.500,00	€ 15.500,00		
-	CAMPO DA PADDLE	a corpo	1	€ 27.500,00	€ 27.500,00		
-	OPERE DI COMPLETAMENTO	a corpo	1	€ 2.555,65	€ 2.555,65		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 5.022,33	€ 5.022,33		
11	IMPIANTI					€	105.326,90
			quantità	prezzo unitario	prezzo totale		
-	GENERATORE DI CALORE	a corpo	1	€ 26.000,00	€ 26.000,00		
-	CANALI DI FUMO E CANNE FUMARIE	a corpo	1	€ 8.000,00	€ 8.000,00		
-	POMPE ELETTRICHE IN N.4	a corpo	1	€ 12.500,00	€ 12.500,00		
-	CLIMATIZZAZIONE - CALORE PRIMARIO SPOGLIATOI	a corpo	1	€ 12.192,13	€ 12.192,13		
-	NUOVE COLLETTORI E SARACINESCHE	a corpo	1	€ 13.500,00	€ 13.500,00		
-	REALIZZAZIONE GRUPPO TERMICO	a corpo	1	€ 19.000,00	€ 19.000,00		
-	ASSISTENZE MURARIE IMPIANTI	a corpo	1	€ 9.119,21	€ 9.119,21		
-	ORGANIZZAZIONE CANTIERE E SICUREZZA	a corpo	1	€ 5.015,57	€ 5.015,57		
TOTALE IMPORTO DEI LAVORI						€	744.784,51